
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr 
XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 19.284.512zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  22.397.135zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42391F13-2397-4C8C-BC75-92A06BFC8175. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/2022
z dnia 31 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 754 469,00 0,00 3 754 469,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 300,00 0,00 85 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 -4 200,00 67 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 200,00 4 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 891 735,00 0,00 2 891 735,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 920,00 4 320,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -920,00 9 080,00

801 Oświata i wychowanie 6 885 664,00 0,00 6 885 664,00

80101 Szkoły podstawowe 4 884 211,00 -158 495,00 4 725 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 739,00 -9 100,00 679 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 339,00 -22 773,00 512 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 700,00 -3 245,00 73 455,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 9 100,00 15 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 458 493,00 -132 477,00 2 326 016,00

80104 Przedszkola 1 304 664,00 -113 555,00 1 191 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 144,00 -16 470,00 132 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 369,00 -2 322,00 19 047,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 312,00 -94 763,00 428 549,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 113 555,00 113 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 470,00 16 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 322,00 2 322,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 94 763,00 94 763,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 158 495,00 158 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 773,00 22 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 245,00 3 245,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 132 477,00 132 477,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42391F13-2397-4C8C-BC75-92A06BFC8175. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 325 235,00 0,00 1 325 235,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 4 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -4 000,00 9 000,00

85295 Pozostała działalność 133 192,00 0,00 133 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 962,00 -500,00 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 130,00 500,00 9 630,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 200,00 0,00 21 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 200,00 0,00 18 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 200,00 0,00 18 200,00

926 Kultura fizyczna 242 807,00 0,00 242 807,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 807,00 0,00 242 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -500,00 20 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 22 397 135,00 0,00 22 397 135,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42391F13-2397-4C8C-BC75-92A06BFC8175. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej dokonano zmian w budżecie; 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano zmian w budżecie. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4.200 zł na szkolenie Radnych Gminy; 

- zabezpieczono środki finansowe na zapłatę wywozu śmieci; 

- korekta klasyfikacji budżetowej - pomoc dla obywateli Ukrainy - zakup pościeli.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42391F13-2397-4C8C-BC75-92A06BFC8175. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



